

HIDROLUZ

ATACADISTA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSAMEDES-GOIAS

ORÇAMENTO

Empresa: **HIDROLIGHT ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA**

Endereço: **Rua E-10 QD 11 LT 01, CEP: 75080-350 Setor/Bairro CIDADE JARDIM, na cidade de ANAPOLIS Estado de GOIAS**

Telefone/Fax: (62) 3098-7154

CNPJ/MF: **18.894.079/0001-07**

E-MAIL: **max@hidroluzgo.com.br**

Banco: **CAIXA ECONOMICA FEDERAL**, Conta Corrente: **2872-2** Agência: **2289**, OP: **013** Valor total: **R\$ 56.250,00**
(CINQUENTA E SEIS MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)

Item	Un	Quant	Descrição dos Materiais	Marca	Unit.	Total
1	PC	20	FITA ISOLANTE 20 MTS	ENERBRAS	R\$ 4,75	R\$ 95,00
2	PC	100	LAMPADA ELETRONICA LED 70W 6500K E-27	TASCHIBRA	R\$ 87,10	R\$ 8.710,00
3	PC	45	LUMINARIA PUBLICA LED 100W 5000K	DVS	R\$ 244,90	R\$ 11.020,50
4	PC	48	RELE FOTOELETRONICO NF 1000W QR-54	QUALITRONIX	R\$ 14,50	R\$ 696,00
5	PC	50	BASE P/RELE FIXA METAL	EXATRON	R\$ 6,20	R\$ 310,00
6	MTS	100	CABO FLEXIVEL 2,50MM AZUL (ROLO)	DVS CABOS	R\$ 1,99	R\$ 199,00
7	MTS	100	CABO FLEXIVEL 2,50MM PRETO (ROLO)	DVS CABOS	R\$ 1,99	R\$ 199,00
8	PC	25	RECEPTACULO LOUCA E-27 P/ SPOT	DECORLUX	R\$ 1,70	R\$ 42,50
9	PC	2	FITA AUTO FUSAO 10 MTS	DECORLUX	R\$ 23,99	R\$ 47,98
10	PC	5	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN C 40 A	SOPRANO	R\$ 7,10	R\$ 35,50
11	PC	2	DISJUNTOR BIPOLAR DIN C 40 A	SOPRANO	R\$ 22,80	R\$ 45,60
12	PC	20	LAMPADA VAPOR SODIO 250W TUBULAR E-40	AVANT	R\$ 27,40	R\$ 548,00
13	PC	6	REATOR METALICO 250W AFP EXTERNO PROCEL	FATTOR/INDUW OLT	R\$ 96,00	R\$ 576,00
14	PC	20	CONECTOR PERFURACAO L-06/95MM D-1,5/10MM	CCA SIBRATEC	R\$ 7,40	R\$ 148,00
15	PC	30	CONECTOR DER CUNHA P-16MM D-10MM T-III	INTELLI	R\$ 16,40	R\$ 492,00

RUA E-10 QD 11 LT 01 BAIRRO CIDADE JARDIM ANÁPOLIS-GO TEL: (62) 3098-7154 CEP 75080-350

HIDROLUZ

ATACADISTA

16	MTS	100	CABO NAX FLEX 1KV 2 X 2,50 MM	DVS CABOS	R\$ 4,60	R\$ 460,00
17	PC	2	CONTATOR 3TS 33 380V 25A 1NA+1NF	SIEMENS	R\$ 295,00	R\$ 590,00
18	PC	2	RELE 3US55 25,0 A 32,0A P/3TS33 A 3TS34	SIEMENS	R\$ 294,00	R\$ 588,00
19	PC	3	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN C 32 A	SOPRANO	R\$ 34,70	R\$ 104,10
20	PC	2	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN C 40 A	SOPRANO	R\$ 37,50	R\$ 75,00
21	PC	2	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN C 50 A	SOPRANO	R\$ 37,50	R\$ 75,00
22	PC	6	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN C 20 A	SOPRANO	R\$ 6,50	R\$ 39,00
23	PC	9	DISPOSITIVO PROTETOR SURTO 275V 45KA G2	EMBRASTEC	R\$ 90,00	R\$ 810,00
24	PC	2	HASTE COOPER LISA B.C 1/2 X1,50M	INTELLI	R\$ 35,00	R\$ 70,00
25	PC	2	CONECTOR HASTE COOPER 5/8 SIMPLES	INTELLI	R\$ 5,50	R\$ 11,00
						R\$ 25.987,18

VALOR TOTAL: R\$ 25.987,18 (VINTE E CINCO MIL E NOVECENTOS E OITENTA E SETE REAIS E DEZOITO CENTAVOS)

Anapolis-GO 14 de fevereiro de 2025

HIDROLIGHT ELETRICOS
E HIDRAULICOS
LTDA:18894079000107

Assinado de forma digital por
HIDROLIGHT ELETRICOS E
HIDRAULICOS
LTDA:18894079000107
Dados: 2025.02.14 11:02:32 -03'00'

HIDROLIGHT ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA

CNPJ: 18.894.079/0001-07

ELIOMAR BOAVENTURA FERNANDES

CPF nº 837.278.841-34

RG: 2192416 DGPCGO

RUA E-10 QD 11 LT 01 BAIRRO CIDADE JARDIM ANÁPOLIS-GO TEL: (62) 3098-7154 CEP 75080-350

Orçamento de Venda N° 30.781

N° Pedido : 030781 Venda de Mercadoria - Data do Orçamento: 05/02/2025



Vendedor... Marcos - e-mail:

Cliente... 299-PREFEITURA MUNICIPAL MOSSAMEDES

FANTASIA... PREFEITURA MUNICIPAL MOSSAMEDES

CNPJ..... 02.267.698/0001-31

Endereço... AV JOAO FERREIRA DA CUNHA , CENTRO- CEP:76.150-000

Município... MOSSAMEDES' UF: GO

Cod. Original.	Produto	UM.	Qtd.	Vlr Unit	%Desc.	Vlr Desc	Total
11.781	- FITA ISOLANTE PRETA DIV. 20MT.- -	PC	20,00	10,00	0,00	0,00	200,00
24.764	- LAMP. LED BULBO LUMANTI 65W 6500K E-27- -	PC	100,00	70,00	0,00	0,00	7.000,00
4.042	- RELE FOTOELETRICO EXATRON SLIM- -	PC	48,00	29,00	0,00	0,00	1.392,00
12.905	- BASE P/RELE EXATRON- -	PC	50,00	9,00	0,00	0,00	450,00
17.342	- CABINHO FLEX.2.5MM AZUL SIL- -	MT	100,00	2,50	0,00	0,00	250,00
17.343	- CABINHO FLEX.2.5MM PRETO SIL- -	MT	100,00	2,50	0,00	0,00	250,00
10.030	- SOQUETE PORCELANA E-27 1 PARAFUSO- - G20	UN	25,00	4,00	0,00	0,00	100,00
12.761	- FITA ISOLANTE ALTA FUSAO DIV. 10MT.- -	RL	2,00	30,00	0,00	0,00	60,00
23.451	- DISJ. UNIP. DIN DIV. 40 A- -	PC	5,00	12,00	0,00	0,00	60,00
4.417	- DISJ.BIP.SOPRANO CURVA C DIN 40A- - SOPRANO	PC	2,00	35,00	0,00	0,00	70,00
18.397	- LAMP.VAP.SODIO TUB.DEMAPE 250W E-40- -	PC	20,00	45,00	0,00	0,00	900,00
6.214	- REATOR VAP.SODIO EXT.INDUWOLT 250W- - INDUWOLT	PC	6,00	120,00	0,00	0,00	720,00
4.125	- CONECTOR PERFURANTE CDP 70MM- -	PC	20,00	12,00	0,00	0,00	240,00
21.347	- CONECTOR CUNHA TIPO II VERDE- -	PC	30,00	12,50	0,00	0,00	375,00
943	- CABO PP FLEXIVEL 2X2.5MM2- - DIVERSOS	MT	100,00	7,00	0,00	0,00	700,00
2.851	- CONTACTOR WEG CWM 25.10 380V- - WEG	PC	2,00	298,00	0,00	0,00	596,00
23.535	- RELE BIMETALICO WEG RW 27-103 15 A 23- -	PC	2,00	210,00	0,00	0,00	420,00
23.441	- DISJ. TRIP. DIN DIV. 32 A- -	PC	3,00	47,00	0,00	0,00	141,00
23.459	- DISJ. TRIP. DIN DIV. 40 A- -	PC	2,00	50,00	0,00	0,00	100,00
23.460	- DISJ. TRIP. DIN DIV. 50 A- -	PC	2,00	50,00	0,00	0,00	100,00
23.449	- DISJ. UNIP. DIN DIV. 20 A- -	PC	20,00	10,00	0,00	0,00	200,00

6.136	- PROTETOR SURTO DECORLUX 40K- -	PC	9,00	50,00	0,00	0,00	450,00
1.217	- HASTE CANTONEIRA P/ATERRAM.GALV. 1.50MT.- - ROMAGNOLE	PC	2,00	60,00	0,00	0,00	120,00
25.089	- LUM. LED LUMANTI URBANA 100W 5000K- -	PC	45,00	300,00	0,00	0,00	13.500,00

Quantidade...: 715
 Itens.....: 24

Total Bruto.....:	28.394,00
Desconto.....:	0,00
Frete.....:	0,00
Despesa Acessoria:	0,00
Total Líquido.....:	28.394,00

1-A Vista

**À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSÂMEDES – GO**

ORÇAMENTO

A EMPRESA **BRASIL ILUMINAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA** INSCRITA NO CNPJ SOB Nº **17.435.476/0001-58**, SEDIADA À AVENIDA 24 DE OUTUBRO Nº 3.034 QD. 16 LT. 04 ST. AEROVIÁRIO – GOIÂNIA-GO CEP: 74.435-090

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UND	VLR. UND	VLR. TOTAL
1	FITA ISOLANTE ANTICHAMA 19MMX20MT PT	3M	20	UND	R\$ 4,82	R\$ 96,40
2	LAMPADA LED 70W E-40 6500K	LUMATI	100	UND	R\$ 93,54	R\$ 9.354,00
3	LUMINARIA PUBLICA 100W	EMPALUX	45	UND	R\$ 246,90	R\$ 11.110,50
4	RELEFOTOELETRICO NF	EXATRON	48	UND	R\$ 14,67	R\$ 704,16
5	BASE PARA RELEFOTOELETRICO	EXATRON	50	UND	R\$ 6,38	R\$ 319,00
6	CABO FLEX. 2,5MM AZ	CABLENA	100	MT	R\$ 2,04	R\$ 204,00
7	CABO FLEX. 2,5MM PT	CABLENA	100	MT	R\$ 2,04	R\$ 204,00
8	SOQUETE E-27	DECORLUX	25	UND	R\$ 1,73	R\$ 43,25
9	FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO	3M	2	UND	R\$ 24,50	R\$ 49,00
10	DISJ. MONO. 40A	SOPRANO	5	UND	R\$ 7,13	R\$ 35,65
11	DISJ. BIP. 40A	SOPRANO	2	UND	R\$ 22,89	R\$ 45,78
12	LAMPADA VAPOR SODIO 250W E-40	OUROLUX	20	UND	R\$ 27,54	R\$ 550,80
13	REATOR EXTERNO SODIO 250W	JRC	6	UND	R\$ 97,95	R\$ 587,70
14	CONECTOR PERFURANTE CDP-6	INTELLI	20	UND	R\$ 7,43	R\$ 148,60
15	CONECTOR CUNHA TIPO 2 VERDE	INTELLI	30	UND	R\$ 16,50	R\$ 495,00
16	CABO PP 2X2,5MM	TECFLEX	100	MT	R\$ 4,73	R\$ 473,00
17	CONTATOR TRIPOLAR 25A 380VCA 380V	WEG	2	UND	R\$ 298,20	R\$ 596,40
18	RELE DE SOBRECARGA 22-32A CWB	WEG	2	UND	R\$ 297,19	R\$ 594,38
19	DISJ. TRIP. 32A	SOPRANO	3	UND	R\$ 34,94	R\$ 104,82
20	DISJ. TRIP. 40A	SOPRANO	2	UND	R\$ 38,45	R\$ 76,90
21	DISJ. TRIP. 50A	SOPRANO	2	UND	R\$ 38,45	R\$ 76,90
22	DISJ. MONO. 20A	SOPRANO	6	UND	R\$ 6,68	R\$ 40,08



23	DPS 275VCA 40K	STECK	9	UND	R\$	98,00	R\$	882,00
24	HASTE DE ATERRAMENTO 1,5MT	C. HASTE	2	UND	R\$	36,54	R\$	73,08
25	CONECTOR P/ HASTE 3/8	C. HASTE	2	UND	R\$	5,78	R\$	11,56
TOTAL:							R\$	26.876,96

VALIDADE DO ORÇAMENTO: 30 DIAS;

PRAZO DE ENTREGA: Á COMBINAR:

Goiânia, 06 de fevereiro de 2025

BRASIL ILUMINAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ: 17.435.476/0001-58